[bookmark: _Hlk128555498][image: Изображение выглядит как текст

Автоматически созданное описание]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ГЛАВЫ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

28 апреля 2023 г.                                                                                                № 30

Об отмене постановления главы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 28.03.2023 № 19 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельный участок с кадастровым номером 26:29:110160:1398»

В связи с протестом прокуратуры Предгорного района Ставропольского края от 14.04.2023 № /Прдп-96-23  на постановление главы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 28.03.2023 № 19

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 28.03.2023 № 19 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельный участок                с кадастровым номером 26:29:110160:1398».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко
image1.png